
L U N E D Ì ,  1 6 . 0 2 . 2 0 2 6
M A C C H E R O N I  A L  R A G U  
A L E T T E  D I  P O L L O  C O N  P A T A T E  F R I T T E

M A R T E D Ì ,  1 7 . 0 2 . 2 0 2 6
T O R T E L L O N I  D I  M A G R O  A L L A  P A N N A  E
N O C I
G A M B E R O N I  A L L E  E R B E  C O N  R I S O

M E R C O L E D Ì ,  1 8 . 0 2 . 2 0 2 6
P A S T A  P A S T I C C I A N A  G R A T I N A T A
P O L E N T A  E  B R A S A T O

G I O V E D Ì ,  1 9 . 0 2 . 2 0 2 6
R I S O T T O  A L L O  Z A F F E R A N O
S T R A C O T T O  D I  M A I A L E  C O N  F A G I O L I  E
P U R E E

V E N E R D Ì ,  2 0 . 0 2 . 2 0 2 6
F U S I L L I  A L  T O N N O ,  P O M O D O R O  E  O L I V E
M O S C A R D I N I  I N  U M I D O  C O N  P I S E L L I  E
P A T A T E

D A I L Y
L U N C H

P R I M O  P I A T T O  F R .  1 7 . 0 0
S E C O N D O  P I A T T O  F R .  1 8 . 0 0  
M E N U  C O M P L E T O  F R .  2 5 . 0 0



ACQUA MICROFILTRATA 
GASATA O NAURALE
PANNA O SAN PELLEGRINO 
BIRRA DA 0.3 DL 
BIBITE 
CAFFÈ  
CAFFÈ CORRETTO 
VINO 1 DL 

PRIMO E SECONDO PIATTO 
A FR. 25.00

TUTTI I PRIMI E I SECONDI PIATTI
SONO INTERCAMBIABILI CON I

PIATTI DEL DAILY LUNCH

FR. 4.00
FR. 8.00
FR. 4.00
FR. 4.00
FR. 2.50
FR. 3.00
FR. 7.50

LA CARTA BUSINESS

   
Insalata Verde

Insalata Mista

Insalatona Ricca

Zuppa CP BISTROT

15.00

15.00

17.00

17.00

6.00

8.00

18.00

15.00

18.00

18.00

18.00

26.00

I DESSERT

PRIMI PIATTI

I SECONDI PIATTI

PIATTI DELLA SALUTE

PIATTO SPECIAL CP BISTROT

Petto di pollo alla griglia con verdure del giorno 

Pulled pork (panino) con cabis e salsa yogurth

Persico in tempura su misticanza

Pasta al pomodoro e basilico

Pasta al pesto 

Spaetzli al burro, salvia, speck e nocciole

Maccheroni all’amatriciana

Tagliata di manzo con rucola e pomodorini
servita con patate al forno

Sorbetto o gelato / con aggiunta di liquore + 3.00
Torta meringata 
Pavlova ai frutti di bosco
Crostata alla marmellata di frutta
Torta della Casa

5.00
10.00
12.00
10.00
10.00

TUTTI I PREZZI SONO INTESI IN FRANCHI SVIZZERI CON IVA 8.1% INCLUSA. 
PER QUALSIASI ALLERGIA O INTOLLERANZA ALIMENTARE VI INVITIAMO AD

INFORMARE IL NOSTRO STAFF DI SALA


