



BISTROT

da Carlo e Stefania

RISTORANTE - BAR

DAILY LUNCH

LUNEDÌ, 16.02.2026

- MACCHERONI AL RAGU
- ALETTE DI POLLO CON PATATE FRITTE

MARTEDÌ, 17.02.2026

- TORTELLONI DI MAGRO ALLA PANNA E NOCI
- GAMBERONI ALLE ERBE CON RISO

MERCOLEDÌ, 18.02.2026

- PASTA PASTICCIANA GRATINATA
- POLENTA E BRASATO

GIOVEDÌ, 19.02.2026

- RISOTTO ALLO ZAFFERANO
- STRACOTTO DI MAIALE CON FAGIOLI E PUREE

VENERDÌ, 20.02.2026

- FUSILLI AL TONNO, POMODORO E OLIVE
- MOSCARDINI IN UMIDO CON PISELLI E PATATE

PRIMO PIATTO FR. 17.00
SECONDO PIATTO FR. 18.00
MENU COMPLETO FR. 25.00

LA CARTA BUSINESS



**TUTTI I PRIMI E I SECONDI PIATTI
SONO INTERCAMBIABILI CON I
PIATTI DEL DAILY LUNCH**

**PRIMO E SECONDO PIATTO
A FR. 25.00**

ACQUA MICROFILTRATA GASATA O NAURALE	FR. 4.00
PANNA O SAN PELLEGRINO	FR. 8.00
BIRRA DA 0.3 DL	FR. 4.00
BIBITE	FR. 4.00
CAFFÈ	FR. 2.50
CAFFÈ CORRETTO	FR. 3.00
VINO 1 DL	FR. 7.50

PIATTI DELLA SALUTE

Insalata Verde	6.00
Insalata Mista	8.00
Insalatona Ricca	18.00
Zuppa CP BISTROT	15.00

PRIMI PIATTI

Pasta al pomodoro e basilico	15.00
Pasta al pesto	15.00
Spaetzli al burro, salvia, speck e nocciole	17.00
Maccheroni all'americana	17.00

I SECONDI PIATTI

Petto di pollo alla griglia con verdure del giorno	18.00
Pulled pork (panino) con cabis e salsa yogurth	18.00
Persico in tempura su misticanza	18.00

PIATTO SPECIAL CP BISTROT

Tagliata di manzo con rucola e pomodorini servita con patate al forno	26.00
--	-------

I DESSERT

Sorbetto o gelato / con aggiunta di liquore + 3.00	5.00
Torta meringata	10.00
Pavlova ai frutti di bosco	12.00
Crostata alla marmellata di frutta	10.00
Torta della Casa	10.00

**TUTTI I PREZZI SONO INTESI IN FRANCHI SVIZZERI CON IVA 8.1% INCLUSA.
PER QUALSIASI ALLERGIA O INTOLLERANZA ALIMENTARE VI INVITIAMO AD
INFORMARE IL NOSTRO STAFF DI SALA**